B struct. 'aliquis sibi -at' (*v. Adams, Social Variation, 2013, 355; cf. p. 687, 58 sqq.*): TERT. anim. 51, 7 corpus se movens in sepulcro ... mutatione situs sibimet ipsi -asset. CHIRON 414 *iumentum* prae dolore pedibus terram tundet, et non post multum solet sibi -are (*cf. p. 680, 28*).

γ struct. 'aliquis se (animam suam l. 73) -at' (*cf. p. 687, 75*): PASS. Thecla C c 5 p. 11, 20 introite in domum meam et -ate et vos (*A -ate vos, C b -ate, cetera v. p. 640, 52 sq.; sim. A 13 p. 32, 6 -ate vos [C a al. -ate, B b requiescite, B c requiescite et reficite vos; gr. p. 244, 6 ἀναταύρεσθε]*). COMM. instr. 2, 17, 19 si -are cupis animam, *ad martyres, il expecta requiem futurorum transi mortis (nisi acc. c. inf. intellegas, ut ad l. 46 sqq. pertineat. l. an ad sepulcra martyrum spectat, ut locum ad l. 54 sqq. trahas?)*.

[Stehli]

b mediopass. (*nisi pass., ut locos ad 1 trahas; huc pertinere vid. locus lacunosus* BARNAB. 10, 11 qui esca accepta scit eum qui se pascit, in se -ari [gr. ἀναπανόεσος]): VET. LAT. psalm. 38, 14 (cod. 421 et VVLG.) remitte mihi, ut -er, prius quam abeam (gr. ἀναψύξω, cod. 300. al. -em. explicatur p. 686, 54. 62). Rom. 15, 32 (cod. 77. al. sim. VVLG.) ut in gaudio veniam ad vos ... et ut -er vobiscum (gr. συναντάσθωμαι, -em var. l. et cod. 75. al.). VVLG. exod. 23, 12 septima die cessabis, ut requiescat bos ... et -etur filius ancillae tuae. Ier. 47, 6 o mucro domini ..., ingredere in vaginam tuam, -are, et sile (*nisi mucronem quasi sanguine fervere intellegas, ut ad IA1 pertineat*). CHIRON 219 equi ventrem dolentes sine ulla diligentia medicinae saepissime -ari solent ([are cod. Basil.]. sim. post morbum [cf. p. 688, 22 sqq.]: 221 solent cito -ari. 967 ut -etur iumentum, hanc potionem dabis).

B usu impersonali (enunt. pro subi. accipere possis l. 16): act.: VET. LAT. Sirach 31, 25 si coactus fueris in edendo multum, surge ... et vomere, et -bit te (gr. 31, 21 ἀναπάνηση). pass. (accedit dat. personae): AVG. serm. 113B, 2 coll. Morin p. 290, 1 (*spectat ad p. 685, 17*) si dives aliquid de ipsis divitiae pauperibus iacentibus daret, -retur illi post mortem.

part. praes. refrigerans, -antis pro adi. e. g. p. 685, 68 sqq. 686, 27, pro subst. masc. p. 688, 64, neutr. p. 685, 57 sqq.

p. p. p. **refrigeratus**, -a, -um pro adi. fere i. q. frigidus (exempla certiora): CIC. nat. deor. 1, 24 si mundus est deus, quoniam mundi partes sunt, dei membra partim ardentina, partim -a ducenda sunt. VITR. 6, 1, 3 -is regionibus, quod absunt a meridie longe eqs. (6, 1, 10 p. 672, 54. 6, 4, 2 eo quod est aversa a solis cursu, semper -a). 6, 1, 9 acutiores efficit calidus aer hominum mentes, -us autem contra tardiores. VEG. mulom. 2, 9, 4 loco -o et opaco (*pendet ex p. 685, 72*). SCHOL. Hor. carm. 1, 17, 17 ('in reducta valle') secreta et -a.